SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXTII] KOTA KINABALU, KHAMIS, 9 OKTOBER 2008 [No. 37

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK HAJI SUKARTI BIN WAKIMAN,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 628 [No. JKM. PHB. 600-2/103/(9)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3
Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1) Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan bahawa
pada pendapatnya tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini hendaklah

diambil bagi maksud awam, iaitu untuk kegunaan Kerajaan Persekutuan, iaitu pembinaan
Kompleks Pejabat dan Kuarters Badan Pencegah Rasuah, Kota Kinabalu.

Bab 69

Pelan No. 01126377 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa
di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut
Hasil Tanah, Kota Kinabalu, pada waktu pejabat.

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Kawasan Yang Hendak
Bil. Pemilik No. Hakmilik Hakmilik Tempat Diambil

(Ekar) (Ekar)

1. Yung Hap Timber CL. 015484321 3.35 Jalan Teluk 3.35
Sdn. Bhd. Sepanggar, (Keseluruhan)

Kota Kinabalu
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Kawasan Yang Hendak
Bil. Pemilik No. Hakmilik Hakmilik Tempat Diambil
(Ekar) (Ekar)
2. Soffian Koh Chee CL. 015123412 9.60 Jalan Teluk 9.60
Liong Sepanggar, (Keseluruhan)

Kota Kinabalu

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 24 September 2008.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/103/(9)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that he
considers that the land set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that is to say for the use of the Federal Government, to wit the construction
of the Anti Corruption Agency Office Complex and Quarters, Kota Kinabalu.

Cap. 69

Plan No. 01126377 showing the area to be acquired may be inspected at the office of
the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant
Collector of Land Revenue, Kota Kinabalu, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)

1. Yung Hap Timber CL. 015484321 3.35 Jalan Teluk 3.35
Sdn. Bhd. Sepanggar, (Whole)

Kota Kinabalu
2. Soffian Koh Chee CL. 015123412 9.60 ’ 9.60

Liong (Whole)
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Dated at Kota Kinabalu, this 24th day of September, 2008.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

PUBLIC NOTICES
No. 629 [No. JIM (TWU) 49/07

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT AM

Nama Sibankrap: Zainuddin bin Ebin
No. Kad Pengenalan: 660828-12-5975
Alamat: TB 8556, Taman Megah Jaya,

Batu 3%2, Jalan Apas,
91000 Tawau, Sabah

Perihal: Mesyuarat Am Pemiutang

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Tawau

No. Kebankrapan: T(29) 04 tahun 2007

Tarikh Mesyuarat Am: 16 Oktober 2008

Waktu: 2.30 petang

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Tawau

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Tawau,

TB 305, Tingkat 2,

Bangunan Leong Hua, Jalan Dunlop,
91000 Tawau, Sabah.

ISTAZZ HARDYAN BIN EIDDROS,
Pegawai Insolvensi Kanan,
b.p. Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Tawau.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

[No. JIM (TWU) 49/07

BANKRUPTCY ACT, 1967
GENERAL MEETING

Debtor’s Name:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of General Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106):

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Tawau Branch,

TB 305, 2nd Floor,

Leong Hua Building, Dunlop Street,
91000 Tawau, Sabah.

Zainuddin bin Ebin
660828-12-5975

TB 8556, Taman Megah Jaya,
Mile 32, Apas Road,
91000 Tawau, Sabah

Creditors General Meeting
High Court, Tawau

T(29) 04 of 2007

16th October, 2008

2.30 p.m.

Department of Insolvency Malaysia,
Tawau Branch

ISTAZZ HARDYAN BIN EIDDROS,
Senior Officer of Insolvency,

for Assistant Director of Insolvency, Tawau Branch.

No. 630 [No. JIM/SDK/73504/24/2008 (HMK/hm 24/08)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA
Nama Siberhutang: Judy binti Okil
No. Kad Pengenalan: 660605-12-5660/H 0647789
Alamat: Lot 325, Lorong 7, Taman Fajar, Batu 7,
Jalan Lapangan Terbang, Sandakan
Perihal: Kerani
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
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No. Kebankrapan: S(29) 25 tahun 2008

Tarikh Mesyuarat Pertama: 10 November 2008

Waktu: 11.00 pagi

Tempat: Jabatan Insolvensi Malaysia, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (jika ada) bagi
Pentadbiran Terus (Seksyen 106): -

Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 23 September 2008.
HENRY MELLO K.,
Pegawai Insolvensi Kanan,
b.p. Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan.
[No. JIM/SDK/73504/24/2008 (HMK/hm 24/08)

BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING
Debtor’s Name: Judy binti Okil
NRIC No.: 660605-12-5660/H 0647789
Address: Lot 325, Lorong 7, Fajar Garden, Mile 7,
Airport Road, Sandakan
Description: Clerk
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 25 of 2008
Date of First Meeting: 10th November, 2008
Time: 11.00 a.m.
Place: Insolvency Department Malaysia, Sandakan Branch

Date of Order (if any) for Summary
Administration (Section 106): -

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 23rd September, 2008.

HENRY MELLO K.,
Senior Insolvency Officer,
for Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)

No. 631 [No. JIM (SDK) 7161/1998 (nfj. 4/98)
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN
Nama Siberhutang: Pang Su Vui
No. Kad Pengenalan: 590607-12-5233/H 0071968
Alamat: No. E700, Taman Indah Jaya, Batu 4,
Jalan Labuk, 90000 Sandakan

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Perkara: S(29) 52 tahun 1997
Banyaknya bagi setiap

Satu Ringgit: 50 sen
Pertama atau Akhir atau

Selainnya: Terakhir
Bila Kena Bayar: Oktober 2008
Di Mana Kena Bayar: Melalui Pos
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 23 September 2008.

HENRY MELLO K.,
Pegawai Insolvensi Kanan,
b.p. Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan.

[No. JIM (SDK) 7161/1998 (nfj. 4/98)
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF DIVIDEND
Debtor’s Name: Pang Su Vui
NRIC No.: 590607-12-5233/H 0071968
Address: No. E700, Taman Indah Jaya, Mile 4,
Labuk Road, 90000 Sandakan
Description: -
Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(29) 52 of 1997
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Amount Per Ringgit: 50 cents

First or Final or Otherwise: Last

When Payable: October, 2008
Where Payable: By Post
Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 23rd September, 2008.

HENRY MELLO K.,
Senior Insolvency Officer,
for Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch.

No. 632 [No. JIM (SDK) 8373/1988 (nfj. 3/38)

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN

Nama Siberhutang: Mondus bin Haji Baharun
No. Kad Pengenalan: 500427-12-5277/H 0137225
Alamat: Kampung Tinusa 2, Batu 7,
Jalan Airport, 90000 Sandakan

Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Perkara: S(29) 527 tahun 1987
Banyaknya bagi setiap

Satu Ringgit: 100 sen
Pertama atau Akhir atau

Selainnya: Terakhir
Bila Kena Bayar: Oktober 2008
Di Mana Kena Bayar: Melalui Pos
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,
Cawangan Sandakan,

Tingkat 11, Wisma Khoo Siak Chiew,
Peti Surat No. 846, 90709 Sandakan.

Bertarikh: 23 September 2008.

HENRY MELLO K.,
Pegawai Insolvensi Kanan,
b.p. Penolong Pengarah Insolvensi, Cawangan Sandakan.
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PUBLIC NOTICES - (cont.)
[No. JIM (SDK) 8373/1988 (nfj. 3/88)

BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF DIVIDEND

Debtor’s Name: Mondus bin Haji Baharun

NRIC No.: 500427-12-5277/H 0137225

Address: Kampung Tinusa 2, Mile 7,
Airport Road, 90000 Sandakan

Description: -

Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(29) 527 of 1987

Amount Per Ringgit: 100 cents

First or Final or Otherwise: Last

When Payable: October, 2008

Where Payable: By Post

Address:

Department of Insolvency Malaysia,
Sandakan Branch,

11th Floor, Wisma Khoo Siak Chiew,
P. O. Box No. 846, 90709 Sandakan.

Dated: 23rd September, 2008.

HENRY MELLO K.,
Senior Insolvency Officer,
for Assistant Director of Insolvency, Sandakan Branch.

No. 633 [No. JIM (KK) 154/2005

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Jemadi @ Junaidi bin Sahat

No. Kad Pengenalan: 580815-12-5255/H 0654331

Alamat: Kampung Tagudon Baru, Ranau, Sabah
Perihal: Pemimpin Kemajuan Rakyat
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu

No. Kebankrapan: K29-48 tahun 2004
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Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 15 Oktober 2008
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Bertarikh: 22 September 2008.

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri Sabah,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. JIM (KK) 154/2005
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Jemadi @ Junaidi bin Sahat

NRIC No.: 580815-12-5255/H 0654331

Address: Kampung Tagudon Baru, Ranau, Sabah
Description: Leader of Peoples Development

Court: High Court, Kota Kinabalu

Number of Matter: K29-48 of 2004

Last Day of Receiving Proofs: 15th October, 2008

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 22nd September, 2008.

LEO ANAK SAGA,
Director of Insolvency, Sabah,
for Director General of Insolvency, Malaysia.



1,518 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 9 Oktober 2008

PUBLIC NOTICES - (cont.)
No. 634 [No. PPH (KK) 170/1996-mg

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Lim Siew Yung @ Ma Sang
No. Kad Pengenalan: 470625-12-5089/H 0089330
Alamat: Kampung Dungang, Tuaran, Sabah
Perihal: -
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Kota Kinabalu
No. Kebankrapan: K29 (P)-35 tahun 1996
Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 30 Oktober 2008
Nama Pemegang Amanah: Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia
Alamat:

Jabatan Insolvensi Malaysia,

Cawangan Kota Kinabalu,

Aras 5, Blok A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Bertarikh: 26 September 2008.

LEO ANAK SAGA,
Pengarah Insolvensi Negeri Sabah,
b.p. Ketua Pengarah Insolvensi, Malaysia.

[No. PPH (KK) 170/1996-mg
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’s Name: Lim Siew Yung @ Ma Sang

NRIC No.: 470625-12-5089/H 0089330
Address: Kampung Dungang, Tuaran, Sabah
Description: -

Court: High Court, Kota Kinabalu
Number of Matter: K29 (P)-35 of 1996

Last Day of Receiving Proofs: 30th October, 2008

Name of Trustee: Director General of Insolvency, Malaysia
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Address:

Department of Insolvency Malaysia,

Kota Kinabalu Branch,

Level 5, Block A,

Kompleks Pentadbiran Kerajaan Persekutuan Sabah,
Jalan Sulaman, Likas,

88450 Kota Kinabalu, Sabah.

Dated: 26th September, 2008.
LEO ANAK SAGA,
Director of Insolvency, Sabah,
for Director General of Insolvency, Malaysia.

No. 635 [No. KK 20080022/13

WASIAT DAN PENTADBIRAN PUSAKA
HARTA PUSAKA: LIEW YUN SYN, SIMATI
NoO. KAD PENGENALAN: 521109-12-5039 (BARU)/H 0240190 (LAMA)

Semua orang yang ada apa-apa tuntutan terhadap harta pusaka si mati yang namanya
tersebut di atas yang mati tak berwasiat di Hospital Queen Elizabeth, Kota Kinabalu pada 2
Januari 2007 adalah dikehendaki menyampaikan tuntutan-tuntutan mereka dengan bertulis
kepada yang bertandatangan di bawah ini tidak lewat daripada 14 Disember 2008 dan selepas
tarikh ini harta pusaka itu akan dibahagi-bahagikan di antara orang-orang yang berhak
kepadanya dengan tertakluk hanya kepada tuntutan-tuntutan yang telah diterima sebelum
dan pada tarikh itu.

ROSMAH BINTI HAIT N[ANSOR7
Pentadbir Negara, Sabah.
Bertarikh: 15 September 2008.

[No. KK 20080022/13

PROBATE AND ADMINISTRATION ORDINANCE
Cap. 109 (Sabah)
ESTATE OF: LIEW YUN SYN, DECEASED
NRIC No.: 521109-12-5039 (NEW)/H 0240190 (OLD)

All persons having claims against the estate of the abovementioned deceased
who died intestate at Queen Elizabeth Hospital on 2nd day of January, 2007 are required to
submit their claims in writing to the under-signed not later than 14th day of December,
2008 after which date the estate will be distributed among the persons entitled thereto
subject to claims received by that date.

ROSMAH BINTI HAJI MANSOR,

Administrator General, Sabah.
Dated: 15th day of September, 2008.
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REPEATED NOTIFICATIONS
No. 615 [No. JKM. PHB. 600-2/2/45/(18)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. AFA/P414/2007/CW/AC/01 Rev. 0 mungkin akan dikehendaki
bagi suatu maksud awam, iaitu bagi pembinaan Rancangan Tebatan Banjir Sungai Telipok
Fasa 1, Kota Kinabalu; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan
kepadanya oleh seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini
mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu
maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Kinabalu, pada waktu
pejabat.

JADUAL
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Lo Tet Min CL. 015025359 3.818 Telipok 0.071
2. Lusera Sdn. Bhd. CL. 015028172  3.456 ’ 0.188
3. Chong Ket Yin CL. 015385172  0.890 Batu 13.5, 0.080
Chong Fu Yin Jalan Tuaran
4. Ng Chung Wei ] CL. 015385181 3.243 ’ 0.075
Ng Chung Gin
5. Chong Yun Fong
Chong Ming Fong CL. 015110059  3.507 Telipok 0.128
Ho Mong Kow
Hong Ong Nga
6. Sabaworth Sdn. Bhd.
Sabarina Corporation CL. 015110308 3.440 . 0.119
Sdn. Bhd.
7. Hawk Sun Realty } CL. 015368877 0.906 Batu 13.5, 0.059
Sdn. Bhd. Jalan Tuaran

8. Hawk Sun Realty CL. 015368886  1.078 » 0.091
Sdn. Bhd.
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JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
9. CND Trading Sdn. Bhd. CL. 015368902 0.926 Batu 13.5, 0.082
Jalan Tuaran
10. Peter Soon Kim Nyen  CL. 015027559 4.042 Telipok 0.364

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 September 2008.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/2/45/(18)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
AFA/P414/2007/CW/AC/01 Rev. 0 is likely to be required for a public purpose, that is
to say for the construction of the Sungai Telipok Flood Mitigation Scheme Phase 1, Kota
Kinabalu; now, therefore, in exercise of the powers conferred upon him by
section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby
notifies that all the land set out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose,
which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Kota Kinabalu, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Lo Tet Min CL. 015025359 3.818 Telipok 0.071

2. Lusera Sdn. Bhd. CL. 015028172 3.456 ” 0.188
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
3. Chong Ket Yin CL. 015385172 0.890 Batu 13.5, 0.080
Chong Fu Yin Jalan Tuaran
4. Ng Chung Wei ] CL. 015385181 3.243 ’ 0.075
Ng Chung Gin
5. Chong Yun Fong
Chong Ming Fong CL. 015110059 3.507 Telipok 0.128
Ho Mong Kow
Hong Ong Nga
6. Sabaworth Sdn. Bhd.
Sabarina Corporation CL. 015110308 3.440 " 0.119
Sdn. Bhd.
7. Hawk Sun Realty } CL. 015368877 0.906 Batu 13.5, 0.059
Sdn. Bhd. Jalan Tuaran
8. Hawk Sun Realty CL. 015368886 1.078 ’ 0.091
Sdn. Bhd.
9. CND Trading Sdn. Bhd. CL. 015368902 0.926 ’ 0.082
10. Peter Soon Kim Nyen  CL. 015027559 4.042 Telipok 0.364

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of September, 2008.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 616 [No. JKM. PHB. 600-2/96/(21)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. L.S. 204.5.6/(9) mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
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awam, iaitu bagi Kegunaan (Pembinaan Depot Keretapi dan Tempat Tinggal Kakitangan)
Jabatan Keretapi Negeri Sabah di Kinarut, Papar; oleh yang demikian, pada menjalankan
kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang
di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam
Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua
Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota

Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.

Bil.

10.
11.

12.

13.

14.

Pemilik

Chong Ah Mong
@ John

Wong Sun Kiong
Wong Nyuk Kim
Wong Lan Yin

Chung Kui Hiong

Wong Sun Min
Wong Chun Kong
Wong Sun Kiong
Wong Chon Pen

Tan Yu Then

Evelyn Eugene ]
Filey Godfrey

Cora Nancy Godfrey
Clara bt. Godfrey

Bonaventure b.
Nicholas @ Boni

Janners Nicholas
Naun

Collin Patrick
Jinggilip bt. Joinul

Wences b. Lajingah
Jennifer bt. Anjik

Ngau Chai b. Lamji
@ Lim Ngau Chai

Flora bt. Kheng Chau
Anne Anthony Lajinga

JADUAL
Luas
No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Ekar)
023178994 0.309
023900638 2.631
023900567 1.456
023900629 2.975
023116243 2.700
023116252 0.300
023900665 0.475
023116270 2.030
023178029 1.770
023116305 4.470
023900754 0.606
023900745 0.925
023235467 0.059
023900736 1.487

Tempat

Kg. Lengkuas

Sg. Tiang

Kg. Lengkuas
Kg. Tiang

Kg. Lengkuas

Anggaran
Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Ekar)

0.309
(Keseluruhan)

2.631
(Keseluruhan)

1.456
(Keseluruhan)

2.975
(Keseluruhan)

0.247

0.300
(Keseluruhan)

0.475
(Keseluruhan)

2.030
(Keseluruhan)

1.47

0.370

0.606
(Keseluruhan)

0.925
(Keseluruhan)

0.059
(Keseluruhan)

1.487
(Keseluruhan)
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Bil.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

L.S.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
Othman b. Amit 023900709 1.231  Kg. Lengkuas 1.231
(Keseluruhan)
Linus Tokuzip 023153513 0.660 ’ 0.660
(Keseluruhan)
Tan Sui Sien @ Suzy 023902525 1.65 ’ 1.65
(Keseluruhan)
Foo Ah Niang @ 025306058 0.33 Kinarut 0.061
Foo Moo Niang
Wong Chee Kiong 023905544 2.925 ’ 2.925
(Keseluruhan)
Leannie Lajingah 023900656 0.837 Sg. Tiang 0.837
(Keseluruhan)
Loong Ho Kim 023900610 0.650 ’ 0.650
Edwin Loong Vui (Keseluruhan)
Vun
Maria Theresa Yong 023900601 2.350 ’ 2.350
bt. Abdullah (Keseluruhan)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 September 2008.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/96/(21)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
204.5.6/(9) is likely to be required for a public purpose, that is to say for the Sabah

State Railway Department Usage (Construction of a Railway Depot and Government Staff
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Quarters) at Kinarut, Papar; now, therefore, in exercise of the powers conferred upon
him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri
hereby notifies that all the land set out in the Schedule hereto is likely to be
required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public
purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Papar, during normal office hours.

SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Chong Ah Mong 023178994 0.309 Kg. Lengkuas 0.309
@ John (Whole)
2. Wong Sun Kiong 023900638 2.631 Sg. Tiang 2.631
Wong Nyuk Kim (Whole)
Wong Lan Yin
3. Chung Kui Hiong 023900567 1.456 ’ 1.456
(Whole)
4. Wong Sun Min
Wong Chun Kong 023900629 2.975 ’ 2.975
Wong Sun Kiong (Whole)
Wong Chon Pen
Tan Yu Then 023116243 2.700 ' 0.247
Evelyn Eugene I 023116252 0.300 ’ 0.300
Filey Godfrey (Whole)
7. Cora Nancy Godfrey 023900665 0.475 ) 0.475
Clara bt. Godfrey (Whole)
8. Bonaventure b. 023116270 2.030 ' 2.030
Nicholas @ Boni (Whole)
9. Janners Nicholas 023178029 1.770 ' 1.47
Naun
10. Collin Patrick 023116305 4470 Kg. Lengkuas 0.370
11. Jinggilip bt. Joinul 023900754 0.606 Kg. Tiang 0.606
(Whole)
12. Wences b. Lajingah I 023900745 0.925 ’ 0.925
Jennifer bt. Anjik (Whole)
13. Ngau Chai b. Lamji 023235467 0.059 Kg. Lengkuas 0.059
@ Lim Ngau Chai (Whole)
14. Flora bt. Kheng Chau | 023900736 1.487 ’ 1.487
Anne Anthony Lajinga (Whole)
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
15. Othman b. Amit 023900709 1.231  Kg. Lengkuas 1.231
(Whole)
16. Linus Tokuzip 023153513 0.660 ’ 0.660
(Whole)
17. Tan Sui Sien @ Suzy 023902525 1.65 ’ 1.65
(Whole)
18. Foo Ah Niang @ 025306058 0.33 Kinarut 0.061
Foo Moo Niang
19. Wong Chee Kiong 023905544 2.925 ’ 2.925
(Whole)
20. Leannie Lajingah 023900656 0.837 Sg. Tiang 0.837
(Whole)
21. Loong Ho Kim 023900610 0.650 ’ 0.650
Edwin Loong Vui (Whole)
Vun
22. Maria Theresa Yong 023900601 2.350 ’ 2.350
bt. Abdullah (Whole)

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of September, 2008.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 617 [No. JKM. PHB. 600-2/1/217/(25)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4
Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang

ditunjukkan atas Pelan No. JKR/JALB/PBDSB/P084/LAC/1 hingga 33 mungkin akan
dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu bagi Menaik Taraf Jalan Mentadak/Tamang -
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Kampung Bergosong Besar - Kampung Bergosong Kecil, Sungai Melayu Pulau Sebatik,

Bab 69

Tawau; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya
oleh seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini

mengumumkan bahawa semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin
dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud

awam.

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Tawau, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan
Hakmilik
(Ekar)
Japar b. Hassan 103033950 0.097
2. Idris b. Hanafiah 103033969 0.097
3. Hauyah bt. Taip 103033978 0.097
Bakar b. Berahim
4. Ambuk b. Omar 105411863 0.097
5. Zakaria b. Asmat 103034000 0.097
6. Akil b. Arpi 103034019 0.097
7. Majid b. Mohamad Said 103033898 0.101
8. Amatb. Jamlan 103034028 0.097
9. Alpib. Barang 103033905 0.089
10. Amit b. Bariama 103034037 0.097
11. Amzahb. Amit @ Asin 103033941 0.105
12. Saifuddin b. Japang 105412726 4.006
Rugaja bt. Japang
13. Inur bt. Mohamad 105412735 4.330
14. Simat b. Bahar 105412744 4.330
15. Japang b. Tahir 103034608 4.128
16. Sulaimanb. Hj. Andas 105412851 4.229
17. Siti Rukiah bt. Jafar 103034617 3.662
18. Hamina bt. Ejum \
Abdul Muluk b. Ejum 105412860 3.909
Samsuddin b. [jum
19. Nusi b. Yusof 103034626 4.176
20. Rasit b. Omar 105412874 4.209

21. Mustapa b. Mali 103040302 4.006

Tempat

Mantadak

L)

ER]

Pulau Sebatik
Mantadak

Pulau Sebatik

ER]

ER]

Anggaran
Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Ekar)
0.036
0.033

0.031

0.028
0.022
0.019
0.004
0.017
0.006
0.014
0.015
0.010

0.158
0.158
0.166
0.040
0.150

0.036

0.166
0.036
0.154
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
22. Kuning b. Sidik 105412888 4.189  Pulau Sebatik 0.061
23. Ismail b. Udin 103034635 3.954 ’ 0.138
24. Damit b. Kassim 103034911 4.087 " 0.049
25. Ruyah bt. Osman 103034644 3.986 ’ 0.158
26. Lintang b. Ambotang 105412897 4.176 ’ 0.057
27. Sarapiah bt. Jalmani 103034653 4.156 " 0.142
28. Celia bt. Tangse 105411881 3.974 ’ 0.138
29. Palovenia bt. Mygal
Ryan b. Mygal 103034671 3.642 " 0.150
Kevin b. Mygal
30. Jainon b. Hanafiah
Mariyah b. Hanafiah
Zainab bt. Hanafiah
Hawah bt. Kanapiya
Kassim b. Hanafiah
Harun b. Hanafiah 105412904 3.966 " 0.146
Rukiah bt. Khanapia
Aisah bt. Ayong @
Aisah bt. Hanafiah
Hanafi b. Ahim
Kalthum bt. Hanafiah
31. Jamjam b. Tinrin 105412922 4.035 " 0.065
@ Jamjam Tamrin
32. Kakung b. Utoh 103034975 4.035 " 0.093
@ Hassan
33. Omar b. Bayai 105412913 4.176 ’ 0.109
34. Idris b. Hanafiah 103034984 3.812 ’ 0.125
35. Abu Bakar b. Jamani 103030584 2.934 ’ 0.101
36. Arabib. Andi 103034993 3.990 ’ 0.129
37. Ishak b. Talongan 103035007 3.715 " 0.125
38. Patemah bt. Udin 103035016 4.099 ’ 0.150
39. Bunny bt. Gapor 105412931 4.168 ’ 0.312
40. Timang bt. Madin 103035034 4.379 0.154



9 Oktober 2008 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,529
JADUAL - (samb.)
Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)

41. Mohammad b. Ikit 103040017 5.860 Sg. Rimau 0.267
@ Sahad

42. Said b. Abdullah 103035043 3.776  Pulau Sebatik 0.093

43. Bahrum Weedon 103029741 3.670 ’ 0.138

44. Chachu b. Tahir 103035230 4.290 ’ 0.384

45. Lintang b. Ambotang 103029750 5.629 ’ 0.239

46. William b. Jelma 105412986 4.456 ’ 0.122

47. Kemis b. Patausi @ 104014173 5.752 Sg. Selipar 0.635
Yahyah b. Patausi

48. Awang b. Dullah 104014164 2.432 ’ 0.154

49. Ismail b. Parang 106292675 6.054 ’ 0.194

50. Pang Yaw Fui 103040517 4.399 Tawau 0.158

51. Bergosong Estate 105360914 364.218 ’ 1.255
Sdn. Bhd.

52. Bergosong Estate 106292684 6.119 Sg. Selipar 0.093
Sdn. Bhd.

53. Bergosong Estate 106292693 6.240 , 0.085
Sdn. Bhd.

54. Bergosong Estate 106292719 6.337 ' 0.198
Sdn. Bhd.

55. Bergosong Estate 106292728 6.742 ’ 0.198
Sdn. Bhd.

56. Bergosong Estate 106292737 6.289 ’ 0.542
Sdn. Bhd.

57. Bergosong Estate 106292700 5.933 ' 0.902
Sdn. Bhd.

58. Bergosong Estate 106292755 5.945 , 0.838
Sdn. Bhd.

59. Bergosong Estate 106292657 6.119 , 0.830
Sdn. Bhd.

60. Dukawan Sdn. Bhd. 106292746 6.321 ' 0.737

61. Dukawan Sdn. Bhd. 105491656 7.770  Pulau Sebatik 0.951

62. Dukawan Sdn. Bhd. 105491665 7.840 ’ 0.842

63. Moller b. Hj. Enn 105491647 7.870 0.842
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan — Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)

64. Abd. Jalil b. Kadir 105491638 7.890  Pulau Sebatik 0.850

65. Mahat b. Ismail 105491629 7.890 ’ 0.846

66. Ishak b. Hj. Juma 105491610 7.860 ’ 0.214

67. Tay Kwee Joo 105436913 20.210 ’ 0.554
Enterprise Sdn. Bhd.

68. Tay Kwee Joo 105436904 20.150 ’ 0.554
Enterprise Sdn. Bhd.

69. Tay Kwee Joo 105436922 20.150 ’ 0.425
Enterprise Sdn. Bhd.

70. Tay Kwee Joo 105436959 20.150 ’ 0.206
Enterprise Sdn. Bhd.

71. Dukawan Sdn. Bhd. 105436940 5.944 ’ 0.239

72. Tay Kwee Joo 105436888 20.14 ’ 0.882
Enterprise Sdn. Bhd.

73. Ng Chee Min 103040437 4.052 Kg. Sg. Pendikar  0.271

74. Bergosong Estate 105360503 60.946  Pulau Sebatik 0.413
Sdn. Bhd.

75. Ardiansiah b. Jamjam
Riduan b. Jamjam
Sofian b. Jamjam
Dudy Karna b. Jamjam
Trismawansyah b.

Jamjam 105384218 6.410 ’ 0.279
Fadly b. Jamjam
Syahriza b. Jamjam
Masittah bt. Jamjam
Tity Hariyanti bt.

Jamjam

76. Bergosong Estate 105360512 10.509 ’ 0.010
Sdn. Bhd.

77. Bergosong Estate 105459121 3.990 Sebatik 1.060
Sdn. Bhd.

78. Bergosong Estate 105459130 4.005 ' 0.939
Sdn. Bhd.
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JADUAL - (samb.)

Anggaran
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
79. Bergosong Estate 105459149 4.012 Sebatik 0.643
Sdn. Bhd.
80. Basrie b. Ardi 103043509 2.807 Sg. Pandikar 0.591
81. Intan bt. Mahijalan 103043518 2.804 ’ 0.021
82. Bergosong Estate 105322012 322.252 Tawau 0.154
Sdn. Bhd.
83. D. A. Titingan 105118161 3.395 Sebatik East 0.073

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 September 2008.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/217/(25)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
JKR/JALB/PBDSB/P084/LAC/1 to 33 is likely to be required for a public purpose, that
is to say for the Upgrading of Mentadak/Tamang - Kampung Bergosong Besar - Kampung
Bergosong Kecil, Sungai Melayu Road, Pulau Sebatik, Tawau; now, therefore, in exercise
of the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance,
the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in the Schedule
hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua
Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Tawau, during normal office hours.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE
Approximate
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Japar b. Hassan 103033950 0.097 Mantadak 0.036
2. Idris b. Hanafiah 103033969 0.097 ’ 0.033
3. Hauyah bt. Taip 103033978 0.097 ’ 0.031
Bakar b. Berahim
4. Ambuk b. Omar 105411863 0.097  Pulau Sebatik 0.028
5. Zakaria b. Asmat 103034000 0.097 Mantadak 0.022
6. Akil b. Arpi 103034019 0.097 ” 0.019
7. Majid b. Mohamad Said 103033898 0.101 ” 0.004
8. Amat b. Jamlan 103034028 0.097 ’ 0.017
9. Alpib. Barang 103033905 0.089 ’ 0.006
10. Amit b. Bariama 103034037 0.097 ’ 0.014
11. Amzahb. Amit @ Asin 103033941 0.105 ’ 0.015
12. Saifuddin b. Japang 105412726 4.006  Pulau Sebatik 0.010
Rugaja bt. Japang
13. Inur bt. Mohamad 105412735 4.330 ” 0.158
14. Simat b. Bahar 105412744 4.330 ’ 0.158
15. Japang b. Tahir 103034608 4.128 ’ 0.166
16. Sulaimanb. Hj. Andas 105412851 4.229 ’ 0.040
17. Siti Rukiah bt. Jafar 103034617 3.662 ’ 0.150
18. Hamina bt. Ejum
Abdul Muluk b. Ejum 105412860 3.909 ’ 0.036
Samsuddin b. [jum
19. Nusib. Yusof 103034626 4.176 ’ 0.166
20. Rasit b. Omar 105412874 4.209 ’ 0.036
21. Mustapa b. Mali 103040302 4.006 Sg. Tamag 0.154
22. Kuning b. Sidik 105412888 4.189  Pulau Sebatik 0.061
23. Ismail b. Udin 103034635 3.954 ” 0.138
24. Damit b. Kassim 103034911 4.087 ’ 0.049
25. Ruyah bt. Osman 103034644 3.986 ” 0.158
26. Lintang b. Ambotang 105412897 4.176 ’ 0.057
27. Sarapiah bt. Jalmani 103034653 4.156 0.142
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SCHEDULE - (cont.)

Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
28. Celia bt. Tangse 105411881 3.974  Pulau Sebatik 0.138
29. Palovenia bt. Mygal
Ryan b. Mygal 103034671 3.642 ’ 0.150

Kevin b. Mygal

30. Jainon b. Hanafiah W
Mariyah b. Hanafiah
Zainab bt. Hanafiah
Hawah bt. Kanapiya
Kassim b. Hanafiah
Harun b. Hanafiah 105412904 3.966 ’ 0.146
Rukiah bt. Khanapia
Aisah bt. Ayong @

Aisah bt. Hanafiah
Hanafi b. Ahim
Kalthum bt. Hanafiah

31. Jamjam b. Tinrin 105412922 4.035 ’ 0.065
@ Jamjam Tamrin
32. Kakung b. Utoh 103034975 4.035 ’ 0.093
@ Hassan
33. Omar b. Bayai 105412913 4.176 ’ 0.109
34. Idris b. Hanafiah 103034984 3.812 ’ 0.125
35. Abu Bakar b. Jamani 103030584 2.934 ’ 0.101
36. Arabib. Andi 103034993 3.990 ’ 0.129
37. Ishak b. Talongan 103035007 3.715 ' 0.125
38. Patemah bt. Udin 103035016 4.099 ’ 0.150
39. Bunny bt. Gapor 105412931 4.168 ’ 0.312
40. Timang bt. Madin 103035034 4.379 ’ 0.154
41. Mohammad b. Ikit 103040017 5.860 Sg. Rimau 0.267
@ Sahad
42. Said b. Abdullah 103035043 3.776  Pulau Sebatik 0.093
43. Bahrum Weedon 103029741 3.670 ’ 0.138
44. Chachu b. Tahir 103035230 4.290 ’ 0.384
45. Lintang b. Ambotang 103029750 5.629 ’ 0.239
46. William b. Jelma 105412986 4.456 ’ 0.122
47. Kemis b. Patausi @ 104014173 5.752 Sg. Selipar 0.635

Yahyah b. Patausi
48. Awang b. Dullah 104014164 2432 ’ 0.154
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Approximate
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
49. Ismail b. Parang 106292675 6.054 Sg. Selipar 0.194
50. Pang Yaw Fui 103040517 4.399 Tawau 0.158
51. Bergosong Estate 105360914 364.218 ’ 1.255
Sdn. Bhd.
52. Bergosong Estate 106292684 6.119 Sg. Selipar 0.093
Sdn. Bhd.
53. Bergosong Estate 106292693 6.240 ' 0.085
Sdn. Bhd.
54. Bergosong Estate 106292719 6.337 ’ 0.198
Sdn. Bhd.
55. Bergosong Estate 106292728 6.742 ’ 0.198
Sdn. Bhd.
56. Bergosong Estate 106292737 6.289 ’ 0.542
Sdn. Bhd.
57. Bergosong Estate 106292700 5.933 ’ 0.902
Sdn. Bhd.
58. Bergosong Estate 106292755 5.945 ' 0.838
Sdn. Bhd.
59. Bergosong Estate 106292657 6.119 ' 0.830
Sdn. Bhd.
60. Dukawan Sdn. Bhd. 106292746 6.321 ’ 0.737
61. Dukawan Sdn. Bhd. 105491656 7.770  Pulau Sebatik 0.951
62. Dukawan Sdn. Bhd. 105491665 7.840 ’ 0.842
63. Moller b. Hj. Enn 105491647 7.870 ’ 0.842
64. Abd. Jalil b. Kadir 105491638 7.890 ’ 0.850
65. Mahat b. Ismail 105491629 7.890 ’ 0.846
66. Ishak b. Hj. Juma 105491610 7.860 ’ 0.214
67. Tay Kwee Joo 105436913 20.210 ’ 0.554
Enterprise Sdn. Bhd.
68. Tay Kwee Joo 105436904 20.150 ’ 0.554
Enterprise Sdn. Bhd.
69. Tay Kwee Joo 105436922 20.150 ’ 0.425

Enterprise Sdn. Bhd.
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SCHEDULE - (cont.)

Approximate
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
70. Tay Kwee Joo 105436959 20.150  Pulau Sebatik 0.206
Enterprise Sdn. Bhd.
71. Dukawan Sdn. Bhd. 105436940 5.944 ’ 0.239
72. Tay Kwee Joo 105436888 20.14 ’ 0.882
Enterprise Sdn. Bhd.
73. Ng Chee Min 103040437 4.052 Kg. Sg. Pendikar 0.271
74. Bergosong Estate 105360503 60.946  Pulau Sebatik 0.413
Sdn. Bhd.

75. Ardiansiah b. Jamjam
Riduan b. Jamjam
Sofian b. Jamjam
Dudy Karna b. Jamjam
Trismawansyah b.

Jamjam 105384218 6.410 ’ 0.279
Fadly b. Jamjam
Syahriza b. Jamjam
Masittah bt. Jamjam

Tity Hariyanti bt.

Jamjam

76. Bergosong Estate 105360512 10.509 ’ 0.010
Sdn. Bhd.

77. Bergosong Estate 105459121 3.990 Sebatik 1.060
Sdn. Bhd.

78. Bergosong Estate 105459130 4.005 ’ 0.939
Sdn. Bhd.

79. Bergosong Estate 105459149 4.012 ’ 0.643
Sdn. Bhd.

80. Basrie b. Ardi 103043509 2.807  Sg. Pandikar 0.591

81. Intan bt. Mahijalan 103043518 2.804 ’ 0.021

82. Bergosong Estate 105322012 322.252 Tawau 0.154
Sdn. Bhd.

83. D. A. Titingan 105118161 3.395  Sebatik East 0.073

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of September, 2008.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
No. 618 [No. JKM. PHB. 600-2/1/223 (38)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. PPO1-PP31a mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi Pembinaan dan Menaik Taraf Jalan Magatang-Sook, Keningau; oleh yang
demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen 4
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan
bahawa semua tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki
bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Keningau, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan — Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Apok b. Payak
Yozimah Jasni
Sakinah Nurbaibi NT. 133059006 1.468  Kg. Menawo 0.2569
bte Hj. Yusuf
Shamsuddin
Yohamta Jasni
2. Aloysius Kondilis NT. 133058992  1.821 ’ 0.2182
Gedfery Ratheal Lim
3. Kadau b. Madun NT. 133028672 3.763 Kg. Dangulad 0.3591
4. Mein b. Kaman NT. 133058983 1.566  Kg. Menawo 0.1241
@ Ibrahim
5. Nawong @ Naung NT. 133073300 1.877 ’ 0.3197
b. Jubilick
6. Wong Vui Vun CL. 135346253 0.640 Kg. Bomboi 0.4276
@ Ivan Wong
7. Peturus Limbagon @ NT. 133048558 0.950  Skim Bomboi 0.2387
Petros Andisi Libagon
8. Julita bte Anggong NT. 133048549 1.035 ’ 0.2073

@ Atamah



9 Oktober 2008

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

1,537

B

~

10.

11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.
26.

217.

28.

il.

Pemilik

Abbie Kitingan
@ Charles

Nawong @ Naung
b. Jubilick

Yong Yaw Nam
@ Yong Yaw Nan

Kong Ket Min

Ampong @ Foo Tun
Boon

Janil b. Unduan
Hassan Arsad
Lasia bte Hassan
Ujoi bt Payak

Yong Yaw Nam
@ Yong Yaw Nan

Wasima bt. Yusop
Basiman

Runsap bt. Gihot

Joukoh Imbayan
@ Jaikah
Md. Yaakub Imbayan

Amat b. Garuk
Thomas b. Garuk

K’gau Co-Operative
Livestock Society

Amat b. Garuk
Thomas b. Garuk

Guntok b. Sondili
Filix b. Uju
Ulau b. Uju

Zaiman b. Ayup
Zainal b. Ayup
Zeman Ayub

Jaunal b. Takasan

JADUAL - (samb.)

Luas
No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

NT. 133048432 0.950

NT. 133048423 1.193

NT. 133048370 1.092

CL. 135311741 1.011
NT. 133066903 1.011

NT. 133066378 1.011
NT. 133048236 1.011
NT. 133048183 1.011
NT. 133048138 1.011
NT. 133048101  0.979

NT. 133048085 1.080

NT. 133048076  1.052

NT. 133048067 0.950

NT. 133052105 2.088

CL. 135326484 80.940

NT. 133052105 2.088

NT. 133052114 1.922

NT. 133052123  2.237

NT. 133052132 2.318

NT. 133052141 2.334

Tempat

Skim Bomboi

ER]

I

Kg. Bomboi

Kg. Dangulad

Kg. Bomboi

Kg. Panagatan

Kg. Bomboi

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.3679

0.0003

0.0074

0.1675
0.2159

0.2106
0.2401
0.1782
0.2664
0.4466

0.1384

0.0645

0.1676

0.3561

0.2474

0.9674

0.3315

0.3822

0.2669

0.2669
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B

~

29.

30.

31.
32.

33.
34.

35.

36.

37.

38.

39.
40.
41.

42.
43.

44.

1.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pemilik

Musia bt. Bulangga
@ Sakinah

Celia bt. Nasin

Poroi Loina Sompot

Siah b. Nasir

Kamsiah b. Nasin

Sek. Ren. Kerajaan
Mah Kua

Muin b. Soriban

Rosilinah bt. Madintan
Regina bt. Madintan

Galiwas b. Gampatod

Justin b. Melibin
Kiamas

Lamisa bt. Sumari

Aneh b. Dulasim @
Mohd. Khizizul b.
Abdullah

Lauda b. Jaumi
@ Benedict
Doulih bt. Garing
Majali b. Dulman
@ Sajali
Ahmad Madhkur
BM Tamri
Paina @ Rainah
bt. Dulman

Elus b. Yundati
Justin Dungko

Japili b. Rahman
@ Jaffle Masangal

Kara b. Konduot

Kinang b. Uludon @
Kinang b. Huludon

Bandahat b. Gangod

JADUAL - (samb.)

Luas
No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Hektar)

NT. 133044443  3.476

PL. 136291006 242

NT. 133035202 0.959
NT. 133137569  4.401

NT. 133116604  1.053
NT. 133116613  3.310

NT. 133035239 4.087

NT. 133041488 4.014

NT. 133035248  4.605

NT. 133035257 4.038

FR. 134017771 4.354
NT. 133140413  1.800
NT. 133137649  2.634

NT. 133137667 3.072
CL. 135190359 5.446

NT. 133137676  4.980

Tempat

Kg. Panagatan

Kg. Mah Kua

Kg. Panagatan

ER)

EE)

Keningau

EH)

Kg. Ambual

Keningau

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil
(Hektar)

0.0075

0.2291

0.2113
0.1674

0.3891
0.0338

0.5726

0.7720

0.4704

0.1600

0.6835
0.0900
0.2276

0.5919
0.0448

0.4711
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JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)

45. Tampios b. Dangki NT. 133033842 3.031 Kg. Ambual 0.0546

46. Dilau b. Dihong CL. 135354139 5.180 Keningau 0.6593
47. Sudong b. Ingki CL. 135354148  5.300 » 0.6368
48. Kimis b. Litok NT. 133137327 5.410 Apin-Apin 0.5379
49. Bantak b. Lamoh NT. 133036512 3.508 Kg. Magatang 0.3274
50. Bayat b. Bantak

John b. Bantak FR. 134009528  3.237 ’ 0.9417

Nangut b. Bantak
Sorom bte Gambila

51. Kandihim bt. Kulando

@ Kondihim bt. NT. 133137229  4.058 ' 0.7111
Kulanda
52. Laduni b. Gimbar NT. 133137194  5.220 Apin-Apin 0.1362

53. Rumiah bte Ladiam
@ Ruminah Galud NT. 1331052285 2.395 Kg. Ambual 0.2164
Salun

54. Sundayok bt. Kiau NT. 133130640  0.829 ” 0.5546

55. Julianah bt. Udau
@ Budau
Baidah bt. Budau

56. Jenedi Tinggi b.
Gaunon
Jerry bin Jenedi Tinggi

57. Justin Benedict ]

NT. 133124820 1.881 ’ 0.0760

NT. 133137185 1.813 » 0.5230

Malia @ Juliana bt.
Odau

58. Ahlai b. Ahsim
Ahyau b. Ahsim
Ahsoh b. Ahsim

59. Gampaul b. Balantas PL. 136291499 5.610 " 0.7488
60. Gausib. Suan NT. 133137167 5.390 ’ 0.4754

61. Gampaul b. Balantas
Lim Gampaul
Pius b. Paulus @
Gampaul NT. 133137274 1.171 ’ 0.0526
Bius b. Gampaul
Pitirus B.P. Gampaul
Janis b. Gampaul

NT. 133137292  2.191 Apin-Apin 0.1906

FR. 134015437  4.553 ’ 0.3488
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan — Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
62. James Sikul PL. 136291515 10.750 Apin-Apin 0.958
Joseph Tanaus Sikol
63. Lokoin bt. Rungkai NT. 133137247 4.214 ’ 0.2917
64. Majibun b. Antam NT. 133137256  4.329 ’ 0.1183
65. Jaimi b. Awang NT. 133137149 4.916 ’ 0.5845
66. Gasilok b. Kumpangan CL. 135312837 5.260 Kg. Marasat 0.0815
67. Justina bt. Rubot FR. 134015419 4.652 Apin-Apin 0.0351
68. Lasius b. Gobot
Duil b. Gombot NT. 133126262 5.110 ’ 0.3015

@ Alexander
Dewith b. Gambot

69. Lasius b. Gobot
Duil b. Gombot NT. 133126253 1.066 ' 0.0921
@ Alexander
Dewith b. Gambot

70. Dampurok b. Majano ~ FR. 134007784 1.092  Kg. Sedomon 0.0405

71. Rindiham b. Sangkai ~ NT. 133137112  1.908 Apin-Apin 0.4261
72. Makundi b. Samukan  NT. 133126066 1.461 ’ 0.0384
73. Makundi b. Samukan  NT. 133137390 1.879 ’ 0.02270
74. Giman b. Sadikan NT. 133137381 2.449 ’ 0.2281
75. Balinah bt. Matizin NT. 133101792 2.449 ’ 0.2286
@ Angela bt. Matiji
76. Abdukong b. Gijuran ~ NT. 133137498 5.110 ’ 0.4708
77. Sibi b. Baharum NT. 133125881 6.160 ’ 0.7439
78. Adim b. Yanag NT. 133125872 5.08 ’ 0.5479

79. Omin b. Sabalik @ NT. 133140566 4.076  Kg. Linsudan 0.3040
Kumin b. Sabiluk

80. Kulindoh b. Yabangga FR. 134015446 5.75 ’ 0.1582

81. Rupin b. Basangol FR. 134015455 2.015 Sg. Apin-Apin 0.3545
Gamium b. Basangol
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JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
82. Justirin bt. Jamuta NT. 133137470  5.17 Apin-Apin 0.2907
83. Osat b. Kinamat NT. 133137452 2.524 ’ 0.5637
84. Garudak b. Balanta NT. 133137443 4.875 . 0.6175
85. Eilick Mukilin FR. 134019293 5.98 Kg. Kapayan 0.6729
@ Elik Lama
86. Auggon b. Augkau NT. 133137434  4.065 Apin-Apin 0.3200
87. F. Asing b. Asir NT. 133137425 1.051 ’ 0.1097
88. Daus b. Umbot @ )
Darim

Amor b. Umbot
Billy b. Kamput b.
Kimbasan NT. 133045093 3.832 ' 0.3316
Basilius b. Umbot
Bianis b. Umbot
Veronica bt. Ambin

@ Ambun )
89. Anthony b. Asing NT. 133060643  4.208 Kg. Sungei- 0.3403
Sungei
90. Yakomie bt. Malungit NT. 133050996 2.233 Kg. Kapayan Baru  0.0004
91. Asingb. Asir NT. 133047908 4.289 Apin-Apin 0.2060
92. Dungis b. Lupok NT. 133051804 0.453 Kg. Kapayan Baru  0.1371
93. Balunting b. Simbayai NT. 133046581 0.667 ’ 0.1442
94. Sinor b. Ataw NT. 133051671 1.161 ’ 0.1663
95. Mikul b. Matasan NT. 133013886 1.370 Apin-Apin 0.0204

Nanan bt. Mukul

@ Francis
Liha bt. Asing

96. Epitb. Apot
NT. 133047917 0.696  Kg. Kepayan 0.0304

97. Peter Anjimin b. Bais NT. 133046572 0.712  Sg. Apin-Apin 0.0498
98. Apot b. Juih FR. 134007622  2.488 ’ 0.2071
99. Margret bt. Tambi NT. 133043446 0.635 Apin-Apin 0.1295
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
100. Juperin b. Sumil
Mokuluson b. Sumil NT. 133036003 1.169 Apin-Apin 0.0827
@ Maikulson
101. Salangga b. Tonggoi FR. 134008083  0.493 ’ 0.0328
102. Aling b. Ating FR. 134008610 2.023 ’ 0.1656
103. Michael b. Kondu FR. 134008594 0.781 ’ 0.3137

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 September 2008.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/223 (38)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
PPO1-PP31a is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
Construction and Upgrading of the Magatang-Sook Road, Keningau; now, there-
fore, in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that all the land set out in
the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang
di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Keningau, during normal office hours.
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SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Apok b. Payak
Yozimah Jasni
Sakinah Nurbaibi NT. 133059006 1.468  Kg. Menawo 0.2569
bte Hj. Yusuf
Shamsuddin
Yohamta Jasni
2. Aloysius Kondilis NT. 133058992 1.821 ” 0.2182
Gedfery Ratheal Lim
3. Kadau b. Madun NT. 133028672 3763  Kg. Dangulad  0.3591
4. Mein b. Kaman NT. 133058983 1.566  Kg. Menawo 0.1241
@ Ibrahim
5. Nawong @ Naung NT. 133073300 1.877 ’ 0.3197
b. Jubilick
6. Wong Vui Vun CL. 135346253 0.640 Kg. Bomboi 0.4276
@ Ivan Wong
7. Peturus Limbagon @  NT. 133048558 0.950 Skim Bomboi  0.2387
Petros Andisi Libagon
8. Julita bte Anggong NT. 133048549 1.035 » 0.2073
@ Atamah
9. Abbie Kitingan NT. 133048432 0.950 ’ 0.3679
@ Charles
10. Nawong @ Naung NT. 133048423 1.193 ’ 0.0003
b. Jubilick
11. Yong Yaw Nam NT. 133048370 1.092 ” 0.0074
@ Yong Yaw Nan
12. Kong Ket Min CL. 135311741 1.011 ' 0.1675
13. Ampong @ Foo Tun NT. 133066903 1.011 Kg. Bomboi 0.2159
Boon
14. Janil b. Unduan NT. 133066378 1.011 ’ 0.2106
15. Hassan Arsad NT. 133048236 1.011 ' 0.2401
16. Lasia bte Hassan NT. 133048183 1.011 ' 0.1782
17. Ujoi bt Payak NT. 133048138 1.011 Kg. Dangulad  0.2664
18. Yong Yaw Nam NT. 133048101 0979  Kg. Bomboi 0.4466
@ Yong Yaw Nan
19. Wasima bt. Yusop NT. 133048085 1.080 ' 0.1384

Basiman
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
20. Runsap bt. Gihot NT. 133048076 1.052 Kg. Bomboi 0.0645
21. Joukoh Imbayan
@ Jaikah NT. 133048067 0.950 ’ 0.1676
Md. Yaakub Imbayan

Thomas b. Garuk

23. K’gau Co-Operative CL. 135326484 80.940 Kg. Panagatan  0.2474
Livestock Society

24. Amatb. Garuk NT. 133052105 2.088 Kg. Bomboi 0.9674
Thomas b. Garuk

22. Amatb. Garuk I NT. 133052105 2.088 ’ 0.3561

25. Guntok b. Sondili NT. 133052114 1.922 " 0.3315
26. Filix b. Uju ] NT. 133052123 2.237 " 0.3822
Ulau b. Uju
27. Zaiman b. Ayup
Zainal b. Ayup NT. 133052132 2.318 ’ 0.2669
Zeman Ayub
28. Jaunal b. Takasan NT. 133052141 2.334 " 0.2669
29. Musia bt. Bulangga
@ Sakinah
Celia bt. Nasin NT. 133044443 3476 Kg. Panagatan  0.0075

Poroi Loina Sompot
Siah b. Nasir
Kamsiah b. Nasin

30. Sek. Ren. Kerajaan PL. 136291006 242 Kg.Mah Kua 0.2291

Mah Kua
31. Muin b. Soriban NT. 133035202 0.959 Kg. Panagatan  0.2113
32. Rosilinah bt. Madintan | NT. 133137569 4.401 ’ 0.1674
Regina bt. Madintan
33. Galiwas b. Gampatod  NT. 133116604 1.053 ’ 0.3891
34. Justin b. Melibin NT. 133116613 3.310 ’ 0.0338
Kiamas

35. Lamisa bt. Sumari NT. 133035239 4.087 " 0.5726
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
36. Aneh b. Dulasim @
Mohd. Khizizul b. NT. 133041488 4.014 Kg. Panagatan  0.7720
Abdullah
37. Laudab. Jaumi
@ Benedict NT. 133035248 4.605 ’ 0.4704
Doulih bt. Garing
38. Majali b. Dulman
@ Sajali
Ahmad Madhkur NT. 133035257 4.038 ’ 0.1600
BM Tamri
Paina @ Rainah
bt. Dulman
39. Elus b. Yundati FR. 134017771 4.354 ’ 0.6835
40. Justin Dungko NT. 133140413 1.800 ’ 0.0900
41. Japili b. Rahman NT. 133137649 2.634 Keningau 0.2276
@ Jaffle Masangal
42. Kara b. Konduot NT. 133137667 3.072 ’ 0.5919
43. Kinang b. Uludon @ CL. 135190359 5.446 Kg. Ambual 0.0448
Kinang b. Huludon
44. Bandahat b. Gangod NT. 133137676 4.980 Keningau 0.4711
45. Tampios b. Dangki NT. 133033842 3.031 Kg. Ambual 0.0546
46. Dilau b. Dihong CL. 135354139 5.180 Keningau 0.6593
47. Sudong b. Ingki CL. 135354148 5.300 ’ 0.6368
48. Kimis b. Litok NT. 133137327 5.410 Apin-Apin 0.5379
49. Bantak b. Lamoh NT. 133036512 3.508 Kg. Magatang  0.3274
50. Bayat b. Bantak
John b. Bantak FR. 134009528 3.237 ’ 0.9417
Nangut b. Bantak
Sorom bte Gambila
51. Kandihim bt. Kulando
@ Kondihim bt. NT. 133137229 4.058 ’ 0.7111
Kulanda
52. Laduni b. Gimbar NT. 133137194 5.220 Apin-Apin 0.1362
53. Rumiah bte Ladiam
@ Ruminah Galud NT. 1331052285  2.395 Kg. Ambual 0.2164

Salun
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

54. Sundayok bt. Kiau NT. 133130640 0.829  Kg. Ambual 0.5546

55. Julianah bt. Udau
@ Budau
Baidah bt. Budau

56. Jenedi Tinggi b.
Gaunon
Jerry bin Jenedi Tinggi

57. Justin Benedict ]

NT. 133124820 1.881 ’ 0.0760

NT. 133137185 1.813 ’ 0.5230

Malia @ Juliana bt.
Odau

NT. 133137292 2.191 Apin-Apin 0.1906

58. Ahlai b. Ahsim
Ahyau b. Ahsim FR. 134015437 4.553 ’ 0.3488
Ahsoh b. Ahsim
59. Gampaul b. Balantas PL. 136291499 5.610 " 0.7488
60. Gausib. Suan NT. 133137167 5.390 ’ 0.4754

61. Gampaul b. Balantas
Lim Gampaul
Pius b. Paulus @
Gampaul NT. 133137274 1.171 ” 0.0526
Bius b. Gampaul
Pitirus B.P. Gampaul
Janis b. Gampaul

62. James Sikul PL. 136291515  10.750 ’ 0.958
Joseph Tanaus Sikol
63. Lokoin bt. Rungkai NT. 133137247 4.214 ’ 0.2917
64. Majibun b. Antam NT. 133137256 4.329 ’ 0.1183
65. Jaimib. Awang NT. 133137149 4.916 " 0.5845
66. Gasilok b. Kumpangan CL. 135312837 5260  Kg. Marasat 0.0815
67. Justina bt. Rubot FR. 134015419 4.652 Apin-Apin 0.0351
68. Lasius b. Gobot
Duil b. Gombot NT. 133126262 5.110 ” 0.3015

@ Alexander
Dewith b. Gambot
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SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

69. Lasius b. Gobot
Duil b. Gombot NT. 133126253 1.066 Apin-Apin 0.0921
@ Alexander
Dewith b. Gambot

70. Dampurok b. Majano  FR. 134007784 1.092  Kg. Sedomon  0.0405
71. Rindiham b. Sangkai ~ NT. 133137112 1.908 Apin-Apin 0.4261

72. Makundi b. Samukan  NT. 133126066 1.461 ’ 0.0384
73. Makundi b. Samukan ~ NT. 133137390 1.879 ’ 0.02270
74. Giman b. Sadikan NT. 133137381 2.449 ’ 0.2281
75. Balinah bt. Matizin NT. 133101792 2.449 ’ 0.2286
@ Angela bt. Matiji
76. Abdukong b. Gijuran ~ NT. 133137498 5.110 ’ 0.4708
77. Sibi b. Baharum NT. 133125881 6.160 ’ 0.7439
78. Adim b. Yanag NT. 133125872 5.08 ’ 0.5479

79. Omin b. Sabalik @ NT. 133140566 4.076  Kg. Linsudan 0.3040
Kumin b. Sabiluk

80. Kulindoh b. Yabangga FR. 134015446 5.75 " 0.1582

81. Rupin b. Basangol FR. 134015455 2.015 Sg. Apin-Apin  0.3545
Gamium b. Basangol

82. Justirin bt. Jamuta NT. 133137470 5.17 Apin-Apin 0.2907
83. Osat b. Kinamat NT. 133137452 2.524 ’ 0.5637
84. Garudak b. Balanta NT. 133137443 4.875 " 0.6175
85. Eilick Mukilin FR. 134019293 598 Kg. Kapayan  0.6729
@ Elik Lama
86. Auggon b. Augkau NT. 133137434 4.065 Apin-Apin 0.3200
87. F. Asing b. Asir NT. 133137425 1.051 ’ 0.1097
88. Daus b. Umbot @ )
Darim

Amor b. Umbot
Billy b. Kamput b.
Kimbasan NT. 133045093 3.832 ’ 0.3316
Basilius b. Umbot
Bianis b. Umbot
Veronica bt. Ambin
@ Ambun J
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be

No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
89. Anthony b. Asing NT. 133060643 4.208 Kg. Sungei- 0.3403
Sungei

90. Yakomie bt. Malungit ~NT. 133050996 2.233 Kg. Kapayan Baru 0.0004
91. Asingb. Asir NT. 133047908 4.289 Apin-Apin 0.2060
92. Dungis b. Lupok NT. 133051804 0.453 Kg. Kapayan Baru 0.1371
93. Balunting b. Simbayai NT. 133046581 0.667 ’ 0.1442
94. Sinor b. Ataw NT. 133051671 1.161 ” 0.1663

95. Mikul b. Matasan
Nanan bt. Mukul

96. Epitb. Apot J

NT. 133013886 1.370 Apin-Apin 0.0204

@ Francis
Liha bt. Asing

97. Peter Anjimin b. Bais NT. 133046572 0.712  Sg. Apin-Apin  0.0498

NT. 133047917 0.696 Kg. Kepayan 0.0304

98. Apot b. Juih FR. 134007622 2.488 ’ 0.2071
99. Margret bt. Tambi NT. 133043446 0.635 Apin-Apin 0.1295
100. Juperin b. Sumil
Mokuluson b. Sumil NT. 133036003 1.169 ” 0.0827
@ Maikulson
101. Salangga b. Tonggoi FR. 134008083 0.493 ’ 0.0328
102. Aling b. Ating FR. 134008610 2.023 ” 0.1656
103. Michael b. Kondu FR. 134008594 0.781 ” 0.3137

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of September, 2008.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

No. 619 [No. JKM. PHB. 600-1/10/45/(51)
ORDINAN TANAH
Bab 68

NOTIS PEMBATALAN YANG DICADANGKAN BAGI SEBAHAGIAN DARIPADA
TANAH R1ZAB TAPAK BANGUNAN KOMPLEKS JABATAN KETUA MENTERI
DAERAH KOTA KINABALU DI BAWAH SEKSYEN 28(3)(a)

Notis adalah dengan ini diberikan di bawah perenggan 28(3)(a) Ordinan Tanah

bahawa dicadangkan supaya dibatalkan perizaban kawasan seluas lebih

Bab68 1 irang 9.969 hektar (24.63 ekar) daripada Lot Ukur Bil. 01200857 yang menjadi

sebahagian daripada Tanah Rizab Tapak Bangunan Kompleks Jabatan Ketua Menteri yang

diwartakan di bawah Pemberitahuan Warta Bil. 104 tahun 1996 yang ditunjukkan dengan
lebih khusus di dalam Pelan Bil. 01126213.

2. Sesiapa yang ingin membuat bantahan terhadap pembatalan ini akan didengar oleh
Penolong Pemungut Hasil Tanah, di Kota Kinabalu pada 10 Oktober 2008, jam 8.00 pagi.
Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 September 2008.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-1/10/45/(51)
THE LAND ORDINANCE

Cap. 68

NOTICE OF PROPOSED PARTIAL REVOCATION OF THE CHIEF MINISTER BUILDING
COMPLEX SITE RESERVE KOTA KINABALU DISTRICT UNDER SECTION 28(3)(a)

Notice is hereby given under the provision of paragraph 28(3)(a) of the Land Ordinance
that it is proposed to revoke the reservation of an area of 9.969 hectares (24.63
acres) more or less from Survey Lot No. 01200857 forming part of The Chief
Minister Department Building Complex Site Reserve gazetted under Gazette Notification
No. 104 of 1996 which is more particularly shown on plan No. 01126213.

Cap. 68

2. Any person desiring to show cause against such revocation will be heard by the
Assistant Collector of Land Revenue at Kota Kinabalu on 10th October, 2008 at 8.00 a.m.

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of September, 2008.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.



1,550 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 9 Oktober 2008

Yang berikut adalah diterbitkan sebagai Tambahan kepada Warta ini:-

ENAKMEN-ENAKMEN
Tambahan Pertama No. 2 bertarikh 9 Oktober 2008.

No. 4 Tahun 2008 - Enakmen Perbekalan Tambahan Kedua (2008) 2008.
The Second Supplementary Supply (2008) Enactment 2008.

Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2008 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2008
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00

Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri, Pekeliling
dan lain-lain.

Tidak lebih daripada 8 muka 1.50

Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.00

Tidak lebih 17 hingga 32 muka 2.50

Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.00

Tidak lebih 49 hingga 64 muka 3.50

Tidak lebih 65 hingga 96 muka 4.50

Lebih daripada 96 muka ... 6.00 dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta indeks 2007
(dijilid dengan Kulit Keras) RM 35.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
“& CO”-
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Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
A ‘ ENCIK MOHD. ARSHAD BIN HJ. ABD. RAZAK, ADK., JABATAN CETAK KERAJAAN,
‘B SABAH, MALAYSIA.
i 2008,
P.K. 0001 (L) - 2008



